Протокол № 15
собрания Совета Некоммерческого партнерства

Объединение проектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                      26 марта 2010 года

Присутствовали:
Председатель Совета  Партнерства
Мартыненко Г.М.
Члены Совета Партнерства:
Беленький А.М.
Дьяченко С.Н.
Жарницкий М.Д.
Осипов В.И.
Сатьянов С.В.
Ханухов Х.М.
Шевцов А.З.
Приглашенные:
Усачев А.Б.
Гусовский В.Л.
Беляев А.М.
Кворум имеется

Председатель Собрания  - Г.М.Мартыненко
Секретарь Собрания        - А.М.Беляев

Повестка дня:
1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства.
2. О выдаче свидетельств допуска к работам по подготовке проектной

документации, которые влияют на безопасность объектов капитального
строительства.

1. О приеме в члены Некоммерческого партнерства.
Слушали Беляева А.М., который сообщил, что в дирекцию НП поступили

заявления о приеме, и предложил принять в члены Партнерства следующие
организации:

Закрытое акционерное общество Инженерно-технологический центр
машиностроения «МЕТАЛЛУРГ», г. Москва

Общество с ограниченной ответственностью Научная производственно-
коммерческая фирма «ЭлектроМеханоМонтаж» (ООО НПКФ
«ЭлектроМеханоМонтаж»), г. Нижний Тагил

	Протокол №15 Совета НП стр.1
	Протокол Совета №15 от 26.03.2010_Часть2